ת"פ (באר-שבע) 18719-12-23 - מדינת ישראל - תביעות נגב נ' עסב אבו כף - בעצמו/שלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 18719-12-23
מדינת ישראל - תביעות נגב

נגד

עסב אבו כף - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד נטלי אוטן

בית משפט השלום בבאר-שבע

[06.10.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת גניבת רכב, בניגוד לסעיף 413ב בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדותכתב האישום, קשרו אלמונים (להלן: "האחרים") קשר לגנוב רכב, וביום 1.11.23 בטווח השעות 14:00 עד 19:00, גנבו רכב מקריית גת (להלן: "הרכב הגנוב"). בהמשך לכך זיפו האחרים את סימני הזיהוי של הרכב באמצעות שינוי ספרה בלוחית הזיהוי הקדמית.

· תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו *35592 או,

073-205-5000.

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום)

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ה, 06 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים.